
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTO PROYECTO SECYT-SPU. Expediente 2021-00214973-UNC-
ME#FL - Back Up Plataforma Avila Matias

 
VISTO:

El expediente 2021-00214973-UNC-ME#FL y el requerimiento presentado por
la Sra. Directora del Campus Virtual de la Facultad de Lenguas solicitando el
pago de servicios no personales.

Y CONSIDERANDO:

Que los gastos serán afrontados con recursos propios del proyecto SECyT
UNC;

Que la solicitud se adecua a los gastos previstos en concepto de servicios no
personales del mencionado proyecto;

Las reglamentaciones vigentes;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Avalar el gasto destinado a servicios prestados por copia de
seguridad de contenidos de curso ELE Virtual – Nivel A1 según factura C N°
00003-00000564 a AVILA MATIAS CUIT: 20303271601 por el monto de
pesos cuarenta y cinco mil cien 00/100 ($ 45000.00).



ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.


	fecha: Martes 28 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-2703-E-UNC-DEC#FL
		2021-12-22T14:22:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-28T10:11:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-28T10:11:40-0300
	GDE UNC




